У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

Об отмене Указа Губернатора Нижегородской области
от 16 апреля 2025 г. № 87

1. Отменить Указ Губернатора Нижегородской области
от 16 апреля 2025 г. № 87 «Об определении получателя гранта в форме
субсидии на реализацию мероприятий по организации и проведению курсов
повышения квалификации для преподавателей русского языка и русской
литературы из числа российских соотечественников, проживающих
за рубежом, из областного бюджета в 2025 году».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев